门头沟区2023年度拟推荐市级示范家庭

农场名单公示

根据《北京市市级示范家庭农场评定及动态管理办法》（京政农发〔2023〕44号）文件精神，按照市农业农村局相关工作安排，区农业农村局积极组织各镇开展市级示范家庭

农场推荐相关工作。经家庭农场自愿申报、各镇政府审核推荐、区级复审等环节，确定2023年度拟推荐的市级示范家庭农场名单。

现将名单进行公示，公示时间自发布之日起5个工作日，如对公示名单有任何异议，请联系门头沟区农业农村局农村集体资产管理科。

附件：门头沟区2023年度推荐市级示范家庭农场名单

联系电话：69842624

门头沟区农业农村局

2023年9月26日

附件

门头沟区2023年度推荐市级示范家庭

农场名单

	序号
	镇
	家庭农场名称
	农场主姓名

	1
	永定镇
	歆春园家庭农场
	黄明生